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)\ 492.870

| No motoritzat/altres .Transpnrt public .Transport privat




Cap de setmana

3.222

85,1%

270.807

| No motoritzat/altres .Transport public .Transpnrt privat




EMQ 2006 EMQ2019 Diferéncia %
Desplacaments en dia feiner 598.000 530.437| -67.563] -11,3%
Poblaci6 en edat escolar 26.209 28.541 2.332 8,9%
Poblacio activa 110.426 100.684 -9.742 -8,8%
Poblacio en atur 4.763 9.100 4.337 91,1%
Poblacio inactiva 36.064 40.062 3.998 11.1%
Total poblacié 177.462 178.387 925 0,5%

Variacio en % 2006 - 2019
Total poblacio
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Desplagaments fora de I'ambit

" 1 ‘u’lalges fora de I'ambit
Dia Feiner Anada | Tornada | TOTAL De manda
Altres - 218 243 461
Autobuis \ il 1128 1.187 2.316|BUS 24213
Cotee 13713 139447 27557
Ferrocarril 716 604]  1.320|Tren 1.606
Fﬂnneta o camia 816 806/ 1.622
: Mataocicleta 128 171 299
Provincia de Lieida
1:118 Wo.0% Taxi 171 181! 351
_gse 0 ﬂln‘% Total general 16.881| 17.146| 34.027
Aragd g '
1.458 []0,8% []100% Provincia de Barcelona

6.059 []7.3%
- W27,7%
E [ 65,0%
Provincia de Tarragona
14.770 O18%
I 9,6%
[188,7%
Altres
378

[]1,0%
Comunitat Valenciana [l 3,3%
9.594 []95,7%

D Altres .Transport public DTransport privat




Desplagaments fora de I’'ambit

Cap de setmana

Provincia de Lleida
1.555 o,0%
M 0,0% v
] 100,0% Provincia de Barcelona
5.483 [11,5%

- H21,6%
[176,9%
Provincia de Tarragona
11.871 [Cl4,8%

M 14%
[]93,8%

Aragd

Altres
1.822

[]0,0%
Comunitat Valenciana [l 0,0%
8.688 []100,0%

D Altres .Transport public DTranspnrt privat




Desplacaments intercomarcals

Dia Feiner

RIBERA D'EBRE

2

(S
5

BAIX EBRE-MONTSIA
[]1,3%
B 4,6%
[194,1%

BAIX EBRE-TERRA ALTA
[]0,3%
[ 13,6%
[]86,1%

RIBERA D'EBRE-TERRA ALTA
[ 0,8%
W 2,1%
[]97.1%

BAIX EBRE-RIBERA D'EBRE
[]0,7%
W 7.2%
[]92,1%

MONTSIA-RIBERA D'EBRE
Co,0%
Wo,2%
[190,8%

MONTSIA-TERRA ALTA
[10,0%
B 11,3%
[]88,7%

D Altres .Transport public DTransport privat




Desplacaments intercomarcals

RIBERA D'EBRE

BAIX EBRE-MONTSIA
[3.4%
W11%
[]95,5%

BAIX EBRE-TERRA ALTA
o,0%
H6.3%
[193,8%

RIBERA D’EBRE-TERRA ALTA
Oo,0%
M 0,0%
] 100,0%

BAIX EBRE-RIBERA D'EBRE
03.3%
B 6,1%
[190,6%

MONTSIA-RIBERA D’EBRE
Jo,0%
W o,0%
[]1100,0%

MONTSIA-TERRA ALTA
0,0%
W 0,0%
[ 100,0%

|| Altres .Transport public DTransport privat




Desplacaments intracomarcals

Dia Feiner

RIBERA D’EBR;/ 45,6%

'\ 51,4% \

3,0%

BAII EBRE

02 71 59,4% . 38,6%
89,4% \

; 68.02 5 6%
| 5279 |86,4% 87,5% MONTSIA

\ }

\\‘M

0,9%

|| No motoritzat/altres .Transport public DTransport privat




Desplacaments intracomarcals

0,0%

L] No motoritzat/altres .Transport public DTransport privat




Desplacaments intermunicipals

Dia Feiner RIBERA D'EBRE |

el

<
2,6% 11,8%, S TERRA ALTA

5% %
b o ]
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f
| |

I'-, I z ‘ lh |

o 947% )
D Altres .Transport public DTransport privat

/

o




Desplacaments intermunicipals

e =

D Altres .Transport public DTranspnrt privat




Desplacaments intramunicipals

61,6%

[ 33,5%

. TEEE&ALﬁ :
n.z%"/ G5 i N

0,9%

T ——

y
&61 ﬁasf 51,4% | 45,6%

D A peu/altres . Bicicleta . Transport public D Transport privat




Desplacaments intramunicipals

rlf"
/
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[ 25,7%

D,EI%II / 76,3% /

0,7%

D A peu/altres . Bicicleta . Transport public D Transport privat




Motiu dels desplacaments

45,6% = Ocupacional

54,4%

= Personal

® Ocupacional

» Personal

Cap de setmana

41,9%

m Ocupacional

® Personal




Motiu i mode dels desplagaments

. 54,0% 57,9%
— — 80,9% T
I 2% I _08%
— 3 2% : :
I 1 T 1
Ocupacional Personal Ocupacional Personal
Transport privat W Transport pablic = No motoritzat/altres Transport privat M Transport public ' No motoritzat/altres

Transport

privat B Transport pulblic

68,7% 54,6%
| 1,8%
— 3,7% _ ;
27,5% S
Ocupacional Personal

No motoritzat/altres
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Cap de setmana
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27,4
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Forade I'ambit  Intercomarcal Intermunicipal  Intramunicipal




Perspectiva de génere.

" No motoritzat | Privat H Public

" No motoritzat | Privat m Public




Trams d’edat

De 4 a 18 anys 511%

» No motoritzat " Privat m Public m No motoritzat = Privat m Public

2,8%

1,4% 2,0%

De 56 a 70 anys

De 19 a 35 anys De 36 a 55 anys

= No motoritzat = Privat ® Pablic = No motoritzat = Privat m Public = Mo motoritzat © Privat ® Pablic




Transport public

Utilitza
33,30%

MNo utilitza
66,70%

\ 4
Es més comode
Es més barat que el cotxe
No disposo de cotxe
Vaig més tranquil
Es dificil aparacar alla on vaig
No tinc altre remei
No tinc permis de conduir
Prefereixo el transport public
Es més sostenible
Es més rapid que el cotxe
Puc fer altres activitat en el viatge
M'estressa conduir
Tinc menor risc d'accidents
Altres

29,6% v

19,7% Oferta inadequada 40,4%

11,5% MNo em fa falta 25,9%

11,0% Passa poc sovint/és poc puntal 16,4%

10,0% Prefereixo el cotxe al TP 11,5%
8.7% Prefereixo ana a peu o en bicicleta 8,0%
6,3% Edat/salut/mobilitat reduida 7.7%
5,8% F:s incomode 6,7%
3,2% Es lent 1,9%
3,1% ES car 1,5%
2,2% Desconec la xarxa de TP 0,6%
1,4% Altres 0,1%
1,2%
2,0%




Cotxe/Moto
Bicicleta
Utilitza
95,70%

Manca oferta transport public 41,4%
Es més comode 29,2%
No tinc altre remei 10,9% Es més saludable 45,1%
El prefereixo 9,5% La fa servi per oci i esport 35,1%
Em porten 8,5% Es més rapid 11,0%
Tinc més llibertat 8,0% Es més sostenible 7,6%
Es més rapid 7,7% Es més barat 3,9%
Manca informacié horaris TP 3,0% Altres 7,8%
Faig moltes gestions 2,5%
Es més barat que el TP 1,5%
Es facil aparcar alla on vaig 1,2%
Altres 0,9%




Despesa mensual en transport quotidia per habitant.

Catalunya : 73,2€

Comarca Sexe Edat
Despesa en euros per = - L L
habitant oL £e 2§k B2 E 0§ 3 2F 8F 2% Rj
§ |B5 (A% 3 AR EEE
Mitjana mensual transport pablic "9,1 9,2 9.6 1.6 79 7.7 10,5 26 | 125 9.7 110 | 74

Mitjana mensual tax 31| 21| a7 | 29|17 |32 |30|02)| 19| 34| 48| 46

r ¥

143 8E |Mitiena mensual benzna/gasoil | 644 | 663 | 611 | 661 | 681 77,0 515 | 24 | 893 | 97,1 | 654 | 263
’

_|Mitjana mensual peatges 32,1 (31,4 | 345|299 | 289 | 285 | 253 | 30 | 249 | 456 | 403 | 20,2

Mitjana mensual aparcament fix
prop del lloc de residéncia 228 | 205 | 256 | 26,8 | 259 | 26,0 | 19,5 3,2 251 | 296 | 274 | 214
Mitjana mensual aparcaments

tlunwy del lloc de residdnela 12,2 | 125 | 114 | 139 10,5.]3,?.111? 2,7 | 139 | 141 | 164 | 16,7

Mitjana mensual transport 1438 142,1 147,0 147,3 143,0 1661 1206 14,0 177,6 1995 1654 965
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Desplagaments del Baix Ebre

b -8 o

Pkl i3 i i 1
Aldea, L' 42 n 145
Aldover 23 25 1B
Alfara De Carles 4
Ametlla de Mar, L' 158 58 32 917
Ampalla, L' 9 20 19, 103, 135
Banifallet B8 58 15 a4
Camarles 15 15 55 123
Deltebre 29.017) 21.834| 3.240 3.150 36 159 139 227 225
Pails 1.197 31 360 12 24
Perella, EI 7.722 5.906| 1.258 200 89 37 202
Rogquetes 19.564| 10.106| B8.322 785 23 B7 54 188
Tivemys 2.408 1.399 BE7 2 [5iz) & 7 22
Tortosa 113.236| BE.66B| 15.327 7.943 443 1.094 213 496 1043
Xerta 2.761 1.575) 1.083 BE rat) P




Desplagaments intramunicipals. Baix Ebre

Baix Ebre

., Desplagaments
&= N Intramunicipals
= § =
Autobis
Motocicleta
Cotxe
Furgoneta
camié
Altres

Aldea, L' 338% 49%| 09% 05% 584%| 10% 06%
Aldover 61,9% 36,1% 20%
Alfara De Carles 53,9% 1,8% 369% 74%
Ametlla de Mar, L' 14.908| 56,7% 03%| O08% 28% 373%| 22%
Ampolla, L' 4,377 544% 443% 1,3%
Benifallet 834| 78,1% 174% 45%
Camarles 4.577| 389% 0,7% 586%| 1.7%
Deltebre 21.834 16,8%| 7,2%| O0,1% 2,0% 714% 24%
Paiils 731 57.8% 404% 1.8%
Perellg, EI 5.906| 635% 333% 1hp%| 156%
Roguetes 10.106| 54,3%| 08%| 1,1% 03%| 421% 08% 05%
Tivenys 1.399| 621%| 13% 3.9% 283% 4.4%
Tortosa Bb.668| 4b66% 10%| 20% 24% 464% 12% 04%
Xerta 1.575| 79,5%| 34% 165%, 0,6%




Desplacaments intracomarcals. Baix Ebre

. BeixEbre
e
2 g 2
18|t 2
Poblacié E g @ ]
i £ S
J I
8= 4 | F | 28
| Aldea, L | 22861 20 W% 07 BLTN SO0K 0%
| Aldover | 1084 63% 106% 16% B0OO%  16%  0,0%|
Alfara De Carles 379 6.7%| | 92,2%| 11%| |
|_Ametlla de Mar,L' | 1.827| | %0%%  42%  49%
Ampolia, L' | 2138 | 36% 09% 902% 10% 54%
Benifallet | 436 | 85%| _| BRI% 17 1.7%|
| Camarles | 2549| 18%| 53% 14% B7,5%| 34%| 06%
" Deltebre 3240 | 26%| | 958%  16% |
Paills | 360 [ 5.3%] | 91,7%  12%  18%
Perelld, EI | 1.2s8 [ . | 941% 30% 2,9%
| Roguetes | B372| 137%| 3,6%| 19%| 798% 09% 00%|
| Tvernys [__S57] 1%% 104%) | ELA% 74N 00%
| Tortass | 15.527) &A% 36% 13% B44% 2 19% 05%
Xerta . | B75%| 26% 09%

Total 40888 63% 40% 11% 855% 2,1%  1,0%




Desplagcaments Intercomarcals. Baix Ebre

Poblacié

Aldea, L'

_:IAIdnuzr

|Alfara De Carles
Ametlla de Mar, L
Ampolla, L'
|Benkintiel
Camarles
|Deltebre

Paiils

IP_a_reIIé_ : EI
|Roquetes
[Tivenys
Tortosa
fxerta g
| Total

114

I Caminant,

g
g

% bicicleta, patinet

Autobis

5.2%|
4.9%

| 7%
| as%]
1 .9.12_96._

03%| 71%

Motockleta

g

| 97.6%|
100,0%|
100,0%|
100,0%| _

| B50% 49%
33%| B9,5% 56%
| 87,3%| 24%

| 51,3% 48,7%

| 226% |

| 90.0%| 5.8%)
05%| BB5% 1,6%
| 91,4% 8,8%)

Furgoneta o

i

:

|_33%|

4.8%

16%|
DE%|

21%)

BaM 1% 48% 0% 902 19% 1%




Desplagcaments externs a les Terres de I’Ebre. Baix Ebre

Baix Ebre

Poblacia ’Ei E
R

2 &

o
|Aldea, L' 0,0%| 137%| 00% 863% 00% 00%
|Aldover 30,9%| 00% 00% 691% 00% 00%

. Desplacaments
t g forade I'ambit

|Alfara De Carles 00%| 00% 00%1000% 00% 00%

|Ametlla de Mar, L' | 1202| 39% 84% 00% 815% 27% 35%
Ampolla, L' | 257| o00%| 208%| o0%| e26%| 165% 00%]
‘Benifallet | s8] o00%| 25,0%| 00%| 750% 00%| 00%
Camarles 165| 0,0% 88% 00% 621% 194% 97%
Deltebre | 620 45% 45% 00% 728% 89% 93%)
Paiils 31| 190%| 00%| 00% 810% 00% 00%
Perells, El 309| 00%| 00% 00% 938% 62% 00%
[Roguetes | 270 101%| 0,0%| 00%| 603% 295% 00%|
Tivenys 4| 179%| oo% 00%| 821% 00% 00%

Tortosa 18w 7% 9% O00%| 6L1% 49%| 14%
Xerta |39 oox| o0% 00%1000% 00% 00%
Total 5.118 10,9% B8,3% 0,0% 7L1% 69% 28%




Autocontencio dels desplagaments al Baix Ebre

Baix Ebre
Aldea, ' 11576 64,4% 15,1% 15,1%
Aldover 1939 36,5% 53,9% 7,4%
Alfara De Carles 1.023 a7,0% 37,0% B,7%
Ametlla de Mar, L' 18.430 80,5% 95% 3,1%
Ampolla, L' 7.608 57,5% 281% 11,0%
Benifallet 1.481 56,3% 29,4% 10, %%
Camades 8.349 54,8% 30,5% 11,7%
Deltabre 29.017 75,25 11,3% 11,5%
Paiils 1.187 61,1% 30,1% 1,0%
Peralls, E 7.722 7B,5% 16,3% 3, 7%
Roguetes 19.564 51,7% 42,5% 4,6%
Tlvenys 2.408 58,1% 28,5% 6,05
Torosa 113,236 76,5% 13,5% 8,4%
Xerta 2.761 57,0% 37,4% 4,1%




Altres caracteristiques de la mobilitat al Baix Ebre.

Tipus de Crcupacional 26,0% 70,4% 3,6%

desplcament  Personal 39,4% 58,2% 2,4%

De 4 a 18 anys 47 4% 47 8% 4,8%

De 19 a 35 anys 27.5% 69,2% 3.3%

Tramsd'edat  De 36 a 55 anys 26,6% 71,9% 1,5%

' De 56 a 70 anys 32,2% 65,4% 2,5%

De71i més 52,09 42,9% 5,1%

2 s Dona 37,8% 58,2% 4,0%

Ghnare Home 30,6% 67,4% 2,0%
Temps de viatge Privat 70 22 19
(min) Public 108 41 30

Cotxe com partit 105.384 31571 1,30




Nodes d’atraccio. Tortosa

Dis feiner |
a : e
| 1i8 3 §F oy
Residents a gg £ 8 E| R 3 g : g g
- 3 i
b B

Roguetes 6860 13,1% 21% 33%| BL2%| 0% |
Amposta 207a) 1% 11% 33| 2% 923% |
Deltebre 1675 35% 34% o14a%  17% |
Sant Carles de |a Rbpita | 1044 113% 23% BEA%| |
Ampolls, L* TOT 26%| TO%| 2TH Bif% 3% | CR A 2 st fand &,
Aldea, U’ 01| 21% 12.1% TT%| 61% | __‘ L
Xera 691 14% 5.1% BOE% 29| 1%/ wadless, " o H l", y
Al ver 631 38% 7.0% 48% B20% 25% | \‘ jﬂ{,‘
Santa Bark 563 47% 7E% B7 6% | . ) i‘. J )F"
Amatila e Mar, L* 559 Ba% 91,7% | " N f _J‘
Sant Jaume FEnveja 558 318N BTE% Bl | '- i 1‘"/
 Alcanar 553 24%| 132% B84.2% - ‘\ “\ 1 ' ,
 Camarles 545 wf-i mﬂl 29| 2% e ‘\‘ 3 |" ) /A
Tyrep— 543 a3%) 43% B27% ame| am &\ J
= Eei o2t ARGy
Sénia, La 461 10,1% 13% B5,1% | _ '\\\'\ 1} MR~
Perelld, EI 235 93,6% 6,9% | Q\.@‘-;‘A e . L AN
Paiils 262 21%| 23% 2% 03,3%| | : .‘M WL _.
Benilallet 247 3pou 3o 3,1%| BE1% 2% | \\t \

Caminant/bicicleta

Autobids W 4,7%
Motocicleta | 1,4%
Camidffurgoneta | 1,4%

Taxi |09%
Tren |08%
Altres  0,3%

[ 50% 100%
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Desplagcaments al Montsia.

Montsia
: k-
& E P03 & § 5% -'ﬁ_ﬁg E

Alcanar 22586| 16.452| 3.048) 8os| 72| 17| 1mas| 47| 0| 7@
Amposta £3.947| 51190| 7.967| a2sa| 84| | 27| awm| m3| 1w
Freginals oa1] 424 8| 142 5 5 8 10 0
Galers, La 1815 929| 77| 104 8 15 8 15 0
Godall 1.384 742| 18] 188 | 0
Mas de Barberans | 1668 1.060 249 332 s 1 6 0
Masderverge 2274]  9se| 108 228 ul w n 0
Sant Cares de la Rabt41.607) 33319 5.110| 2230] 45 8| 11| 2e0| 28] 24
sant laume dEmvej:  7.491) 4016 1535 1.643 Bl n| 15| us| =@
Santa Barhara 9777] 6371 2.219] o83 29 75| @ s 0|
Sénia, La 16.215| 13179 1400/ 591 gg| 113 91 FI]
Ulldecona 17.346| 11295 1999 g91 gas| 124] we|

TOTAL 192.051 141.933 26.089 16373 244 76 4393 1123 1527 294




Desplacaments intramunicipals. Montsia

Poblacié

Intramunicipaks

Desplacaments

Alcanar | 16452
‘Amposta | 51190
Freginals 424|

Galera, La | 929

‘Godall T
Mg de Bacherans | 1.080)

:_h_u'l;s_d_er\_'l._rerge 956

St Carles de la Ripita__ 33.319)

Sant Jaume dEnveja| 4016

santa Barbara 6371
|Sénia, la 13.173

Ulidecona 13.295

-

:E i
55,9% :
469%  15%

801%  21%

56,8% B2%|
sap e
69,1%|

63,3% _
56,0% 04%|
305% 65%
B46% 20%
55,4% 29%)

s18% 11%|

;

0%
D,_l%

L5%|

0.1%|
03%,

0%

Total 161814 53,2% 14% 02%

:
:

0,9%|
1,9%)

=
1,7%| 60,2%)|

| 32.4%)
| 403%)
0,4%

:

41,6%)
48,1% |
| 10,2%|
| 28.7%|
L 25,0%
| 27.8%
36,7%
40,5%

B0, 2%

35,4%

1,2% 42,7%

A
g5
2

0,1%|
10%)
7,6% |
1,6%!
5,4%
2,5%

0%

0,7%|
1,4%

0,1%

0,6%
0,5%|

1,8%,
0,6%

0,8%
10%

0,9%|

]

0,8% 0,6%




Desplacaments intracomarcals. Montsia

Poblacié

Aeanar

|Amposta
|Freginals

Galera, La
Godall _

| I\-'hs de Ba rberans
"hﬁsdén\l_e'r'g-e_' ikl

St Carles de la Rapita |
Sant Jaume d'Enveja |

‘Santa Barbara

|Sénia, La

Ulldecona
Total

Desplagaments

3

3|
7.967,
737|
a18|
249
1.061)
5.110|
1535
2.219|
1.400,
1.595

Maontsia

‘Caminant
leta

| oa%]

| 0,6%

L% 13%)

28%)| 5,7%|

3,81
0.8%|

| 1,5%)

0.5%

Patinet
Autobis

| 46%
0,1% 5,5%
R
[ 32%]
113%
| 7.5%
| 1,6%
| 42%
| 4,2%
| 59%
| 1.5%

:

2 9

| 08% 90,7%
190,3%|

| 13% 86,8%|
(92,7%|

72,7%|
|74,8%|

|95,8%|

53,0%

189,1%|
:ml 79

| 05% 95,7%|

[ 1see| [ [ | [ 1%[sso%| 29%)
26.089 02% 0,5% 00% 44% 00% 02% 918% 3,0% 0,3%

:
28028 8

3%

13%
32%

18%)
-.'E.,_TSE‘:
51%
158%) 1,0%

23%|

25%

33% 0,3%

60% 17%|
26% 11,7%




Desplacaments intercomarcals. Montsia

Poblacié

{caminant,

Desplagaments
g intercomarcaks

e 3w

>F

|Alcanar

3 bicicleta, patinet
1 2 Autobis
Motocicleta

Ampasta | 83| o7%| 22% og% 935% 1% 1a%

|Freginals | ) My ) | 93,8% 62%
Gakera,La |l T T Twoox |
Godal | e8] | [ [w00% |
|Mas de Barberans | 332| 7.6%| | B21% 103% |
|Masdenverge | 25, | 0% | B8,7% | 33%|
|SantCarlesdelaRapita| 2.8 | 64% | 89,5% 30% 11%|
SantJaume d'Evela | 1.666] 7.9%| 42% | 856% 24%

|sarta Barbara 931| | 4,5%| | 904% 51%| |
{sénia, La | 591 | 7.0% 88,4% T
|Ulidecona | sm | 2,6% | 895% 26% 53%)




Desplacaments externs a les Terres de I'Ebre. Montsia

Montsia
22
¥ 2
Poblcid = w s

ik ﬁ 8 23 3

28 3 s 2 8 &8 g
Alcanar | 2.186) 33% 11% 11% B868% 55% 22%
|Amposta | 1396 9,9% | 16%| 802%| 50% 33%|
\Freginals | 24 | 19.2%] 80.8%
\Galera, La | 38| 209% | | 79,1%| |
|Godall 57| 40,1% | 47,3% 126%
Mas de Barberans 26| 26,7% | 73,3%|
Masdenverge 32 32.8% B7.2%
Sant Carles de la Rapita | 894 316% 658%  2,7%
|Sant Jaume d'Enveja 274 749% 86%| 165%)
|Santa Barbara 206 10,0%| | 74,2% 158% i
|Sénia, La | 1.044] _ | 93,5% 22% 43%
Ulldecona 1161 6,6%| B82%) 831%| 20%

Total 7.337 | 8,5% 1,8% @ 06% B21% 43% 26%




Autocontencio dels desplagcaments al Montsia.

Paoblacia Desplacaments Intramunidpals Intracomarcls Intercomarcals Fora dmbit TE
Alcanar 24.772 B6,4% 12,3% 3,6% B,8%
Amposta 70.343 72,8% 11,3% 11,9% 2,0%
Freginals 965 43,9% 35,9% 15,3% 2,4%
Galera, La 1.853 50,1% 35,8% 6,1% 2,0%
Godall 1441 51,5% 26,0% 11,6% 4,0%
Mas de Barberans 1.654 B2,6% 14,7% 19,6% 1,5%
Masdenverge 2305 41,5% 46,0% 9,8% 1,4%
Sant Carles de la Rapita 42.500 78,4% 12,0% 5,4% 2,1%
Sant Jaume d'Erve]a 7.765 51,7% 19,8% 21,5% 3,5%
Santa Barbara 9.983 B3,8% 22,2% 9,8% 2,1%
Sénia, La 17.259 76,4% 8,1% 3,4% 5,0%
Ulidecona 18.507 71,8% 10,8% 4,8% 6,3%

Total 199,388 71,.2% 13,1% 8,4% 3,7%




Altres caracteristiques de la mobilitat al Montsia.

Montsia
No motoritzat = Transport privat  Transport plblic
Tipus de \Ocupacional 28,3% 68,B% 29%
desphcament Personal |  46%% | 5L6% | 15%
~ Dedalsanys | 575% | 384% | a1
De 19a 35 anys 30,8% 66,8% 24%
Tramsd'edat De36aS5anys |  269% |  TLT% | 1,4%
DeS6a70anys |  421% |  558% | 2,1%
De 71imés | szax | 41,2% 1,8%
Dona R 54,1% | 2,6%
ﬂmn r r r T
Home | 343 | 63,8% | 1,9%
Fora ambit TE  Intercomarcal Intracomarcal
Temps de viatge Privat 52 24 17
(min)  Public L e | & | ¥

Cotxe com a | Cotxe com

B _ conductor  acompanyant
Cotxe com partit 87.573 26.231 1,30




Nodes d’atraccié. Amposta

50

Dia feiner
} | 8
L AN I
3 : =
 Sant Carlesde laRapita| 2486 87%| 05% 27,9%
Tartosa 1548 12% 33%| 21% 90,1%
Deltebre 1307 45% 68% £8,6%
 Sant Jaumed'Enveja LBl 55% 90,5%
Aldea, L' aBo| 21% 97,9%
Santa Barbara 753 | 100,0%
Masdemverge B65| 2 7%/ 97,3%
Camarles 604 26% 5,3%| 89,5%
 Alcanar 579 | 167% 83,3%
Séria, La 518 44%)| 95, 6%
Ampallz, L' 496 90% 16% £9,4%
Ulidecona 345 100,0%
_Rogquetes 279 100,0%
Altres 955 0,5%| 15,0%
Total 12709 B1%  47% 09% 14% B43%  14% 03%
Motocicleta  0,3%

Taxi | 0,4%

Caminant/bicicleta 1 1,7%

Camid/furgoneta 1 1,7%

Autobis W 4.2%

Cotxe NN 01, 7%
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Desplagcaments de La Ribera d’Ebre

Ribera d'Ebre

- E| 2 $. 4

£3 883 |5§ § zg :
Asch 5127| 3500/ 1100 79 BB| 158 17, 189 17|
Benissanet 2622 1303 973 13 (2] 89 20 a1 12|
Flix 9283 7399 1115 27 24| 190 a7 223) 1m9|
Garcia 1342 756 488 6 6 11 =] B
Ginestar 1633 1032 460 41 7 43 9 41 1]
Miravet 1536 865| 523 25 32 16| &0 15
Méra d'Ebre 18.495| 11741 5080, 223 27| 638 13| &E 82
Méra la Mova 8.237| 4878] 2557 120 119 40 465 59/
Palma d'Ebre, La 851 626 171 4 36 4
Rasquers 1798 12s8] 1| 16s 9 25 31 40 0
Riba-roja d'Ebre 2400, 1775 498 o 2 56 0
Tivissa 1953| 2690 653 129 48 28 26| 366 12
Torre de I'Espanyol, La 1341 7758 461 25 7 38 3
Vinebre 1.065 ss2| 417 29 8 48 0
TOTAL 59.683 30159 14768 905 258 1368 400 2355 470




Desplagaments intramunicipals. Ribera d’Ebre.

Ribera d'Ebre
2
g% £ £ £ol s
Poblacié E -E § % ] g g% §
: |2 :
§5 9 2 H
Asca | 3500 61,2%] | 3.2%| 33,9%) 17%
|Benissanet | 1303 s62%| 70%| 17%| | 325%| 17w
|Flie | 7.399) S58,6%] | 4A%| O0A%) 354%| 1,2%
|Garcia | 756 77,3%| | 15%| 19.7% 1,5%
|Ginestar 1032 672%) | | 249% 31%| 49%
Miravet 865 60,6% 09% 345% 4,0%
Méra dEbre | 11743] 50,6%| 31%| 12%| 44,6%| 0,6% §
\Méra la Nova | 4878 634% | o08%| 341%| o08%| o09%
Palma d'Ebre, La | 633 70,8%] _ | 16,9%| | 12,3%
|Rasquera 1258 68,0% 26%| 29,4%)
Riba-roja d'Ebre | 1775 BAE%| 11% | 11,1%] 3,2%]
Tivissa | 2690 75,7%) _ | | 23,5%] | os%
Torrede [Espanyol, La 775 70,3% 21,3%| 41%| 42%
Vinebre | 552 83,0%| 3,0%) ' 12,2%| 17%|

Total 39159 610% 04% 18% 0% 341% 10% 08%




Desplacaments intracomarcals. Ribera d’Ebre.

$lelslels
- |
Asch 1.100 TA% 4,7%|860% | 2,0%
Benissanet 973 5,0%| 58% 1,2% 88 0%
Flix 1115 16,5% 53% 774% | 0,8%
Garcia 488 2,4% 53% 92,3%
Ginestar 460 B5% 91,5%
Miravet 523 6.2% 93 8%
Méra d'Ebre 5080, 36% 0,5%| 43% 1,2% | 90,2% 0.2%
Mdrala Nova 2557 0% 19% 07%899% 0,5%
Palma d'Ebre, La 171 BA% 912%
Rasquera 271 957% | 4,3%
Riba-roja d'Ebre 498 116% 847%| 3.8%
Tivissa 653 77% 2,2%90,1%
Torre de [Espanyol, La 461 75% BB3%| 4,1%
Vinebre 417 49% 93,63 | 1,5%
Total 14768 24% 01% 0,5% 59% 0,0% 15% 889% 0,7% 01%




Desplagcaments intercomarcals. Ribera d’Ebre.

IB_enis;;ne_t
i

\Garcia
Gnestar
Miravet

Mora dbre
Médra la Nova
La Palma d'Ebre
|Rasquera
\Riba-roja d'Ebre
Tivissa

Torre de 'Espanyol, La |

Vinebre
Totad

Duphpmunh

Ribera d'Ebre

‘Caminant,
bickleta, patinet
‘Motocicleta
Furgoneta o

§

"

:E 2
E 85 2 = 8 Eg
305 2 L B | 978%
23] | 152%) 84,8%
20f | [ Te36% 6a%
g | ' 100,0%
ol 1] | [775% 225%
s7l | | [1000% :
836/ 32%| | 968%
239 | |100,0% |

199, | 151%) 127% 72,1%|
20| | | 1100,0%|
205 65% | | 87,3%
25| | i. 100,0%
2] — hooox] ||
92,6% 14% 05%

6.2%

L 05%  3,9% 1,0%




Desplagaments externs a les Terres de I'Ebre. Ribera d’Ebre.

Ribera d'Ebre
8
5 ? i o
Poblacié 5_7 5 E 2 £
=
IHERR AR R LN
5 E [ = 8 = o =L

\Ascé | 222 7.4% 92,6%
Benksanet | 123 16,7% | B3,3%
{Flix | 528 | a0%| 944% 17%
|Garcia 86 93,5% 65%|
Ginestar | sof [ |100,0%|
Miravet | o1 | 18,3% | BL7% _
IMbra d'Ebre | 788| 2,6%| 3,1%| 83% B805% 28% 28%
IMbra la Nova | 564 34% B8.4% 88,2%
Palma d'Ebre, La | 44| | | | 100,0% | |
Rasquera 70 12,2% 774% 10 4%
Riba-roja d'Ebre 106 9,4% 81,7%| 89%
[Tivissa 405 29%| 29% 94,1%
[Torre de lEspanyol,La | 79 _ 91,9%| 81%)
Vinebre 66| 12,6% 87,4%

Total 325 22% 45% 27% 881% 14%  11%




Autocontencio dels desplacaments a la Ribera d’Ebre.

Ribera d'Ebre
Ascth 5.127 68,3% 215% 6,0% 43%
Benissanet 2,622 49,7% 171% 8,5% 4.7%
Flix 9,283 79,7% 12,0% 2,6% 5.7%
Garcia 1342 56,4% 36,4% 0,5% 6A%
Ginestar 1.633 63,2% 28.3% 5, 6% 3,0%
Miravet 1536 56,4% 34,0% 3,7% 5.9%
Méra d Ebre 18.495 63,5% 27,5% 4,8% 4.3%
Méra la Nova 8.237 59,2% 31,0% 2,9% 68%
Palma d'Ebre, La 851 74,7% 20,1% 0,0% 5.2%
Rasquera 1798 70,0% 15,1% 11,09 3.9%
Riba-roja d'Ebre 2.400 74,00 208% 0,9% 44%
Tivissa 3.953 68,1% 16,5% 5,2% 10,2%
Tome de ['Espanyal, La 1341 57,8% 344% 1,9% 59%
Vinebre 1.065 51,9% 39.2% 2,7% 6.2%




Altres caracteristiques de la mobilitat a la Ribera d’Ebre.

Ribera d'Ebre
Ty de Ocupacional |  284% |  645% |  7.0%
desplcament  personal | 459% | S27% | 14%
- De4alBamys |  5L7% | 333% | 15.1%
De19a35anys |  311% | 66,3% | 2,7%
Tramsd'edat  De 36a 55 anys 31,2% 67,5% 1,3%
Des6aT0anys |  4L7% | 57,3% | 0,9%
De 71i més | sa7% | 46,3% | 1,0%
Dona [ a2 |  simw | 4,0%
Génere | L L il
Home 33,6% 63,0% 3.4%
: ForasmbitTE Intercomarcal Intracomarcal
Temps de viatge Privat | 56 _ 32 _ 13
(min)  pablic S

tﬁﬁ l:'um a Cotxe com
- o conductor ~ acompanyant )
Cotwe com partit 27.688 7.036 1,25




Nodes d’atraccio. Mora d’Ebre

| MoralaNova |  936] 20%| | 20%| 960%
| Benissanet | = | esw | 905w
| Tivissa | 4n| | 51%  30% 919%
| Miravet | 3.9 a7x 88x |_B24%
|_Ginestar |23 | 13ex | 862%|
| Garcia R | 118% | 882%
| TorredelEspanyol, La 2100 157%  41% 31% 77.1%
j" Flix | 203 | 106%| 145%| 749% |
| Ares | 1416 10%| 13w | 27.4% 03%)
' Total | AT 61%  47%  14% 843%  03%

Altres  0,3%

Motocicleta | 1,4%
Caminant/bicicleta || 2,8%
Autobis |l 5,7%

Cotxe NG 59,7%
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Desplacaments a La Terra Alta.

- Terra Alta
a8 " : _
5 T2 E . 2
Poblacié £l ; ¢ s 4§ 88
R EERE
Arnes 1.084 752 56 120 29 10 76
Batea 5046 4.228 344 71 12 109 B1 1> 72
Bot 1.507) 1.025 309 91 33 28 15
Caseraes 528 348 [F1] 50 3 13 5 -]
Corbera d'Ebre 2670 1924 445 34 121 44 83
Fatarella, La 2.103) 1.644 135 B8 213 25 T2
Gandesa 10,045 7.429| 142 478 37| 482 26 40 181
Horta de Sant loan 3.152 2.448 284 207 24 24| 138 a 20
Pinell de Brai, El 2.111] 1.485 158 242 17| 142 28 i7
Pobla de Massaluca, Las 855 BG4 112 51 14 3 T
Prat de Comte 432 199 57 145 3 14 [ 5 3
Vilalba dels Arcs 2058 1.504 345 (38 7| 111 T 24
TOTAL 31.591 23.629 1806 1.698 129 1.257 180 467




Desplagcaments intramunicipals. Terra Alta.

Ti.l'rl Alh

E
Desplagaments
Intramunicipals
Caminant
Bicicleta

2 Autobus

S
Ames T2l see% | ome | 3g 38%  31%
Batea 4.228) 584%| 0,8% | 362% 20% 25%)
Bt roas| 72a%| | ;3% 21% 3%
(Caseres 348| 684%| | | 244%| 3,3% 38%
Corbera d'Ebre | 1924 612%| 10%| o7 | 307% | 63|
Fatarella, La | L1644) 47,4%| 09% 10%| | 448% 20% 39%
Gandesa | 7.429) B58%| 19%  03% 10% 286% 16% 07%
Horta de Sant loan | 2.448 67,7%) | o7% | 201% 17% o07%
Pinell de Brai, EI | 1465 BL3%| 18%] | 12%| 15.6%| | '
\Pobla de Massaluca, La | 664 74,2% | | | 208% | 50%
Prat de Comte | 199 794% | 26%| 57% 123% .

Vilalba dels Arcs | 1.504| 702% ' 232% 29% 3,7%

Total 23629 64,8% 10% 04% 04% 296% 16% 22%




Desplacaments intracomarcals. Terra Alta.

Terra Aa
23 - z
4 i ] s
Pablcis 1088 z
i ]2
2
Arnes £l 54% 94,6%
Batea 344 33% 94,6% 2,1%
Bot 309 2,7% 34% B69% 7,0
Caseres &0 16,5% 83.5%
Corbera ' Ebre 445 13,1% 7R0% | B9
Fatarella, La 135 382% 559%| 59
Gandesa 1.422 174% | 0,6% 75.2% | 6,8%
Horta de Sant Joan 284 2,9% 12,8% 2,9% 755% | 5.8%
Pinell de Bral, EI 198 13.2% 75,2% |11,6%
Pobla de Massaluca, La 112 36% B0.2%  163%
Prat de Comte 57 119% B8,1%
Vilalba dels Arcs 345 8,8% B28% 64% 2,1%
Total 3.806 04% 0,0% 00% 131% 04% 0,0% 79,2% 64% 04%




Desplagaments intercomarcals. Terra Alta.

_ Terma Alta

bicicleta, patinet
‘Motocicleta

‘Caminant,

E.ﬁmes
gBatea
|Bot . | .
|Caseres 93 | 27.8%)
{Corbera d'Ebre | 1ss]

[Fatarella,ta | 221] | |
|Gandesa 1 am| | 82
HortadeSantioan | 255 | 11,0%|
|Pinell de Brai, Bl I a0 | 23%
Pobla de Massaluca,La | 65 | 59%)
|Prat de Comte -
{Vilalba dels Arcs 179] | 3.7%|
' Total . 3.088 7.1%

. .thmnh
=i E_htﬂtmﬂl
3 LEREN




Desplagaments externs a les Terres de I'Ebre. Ribera d’Ebre.

2
E - Q o
Pobkcié Al . & 2
o
HE g B
gl 2|52 |38 |35 5
|Arnes | 76| 7.5%] _ | 851% 73%
Batea | 12| 63% _ | 87.2% 65%
Bot o | | ss% | 112%
Caseres 27| . 100,0%
\Corbera d'Ebre 146 | 96% 90,4%
Fatarella, La | 104] . | 100,0%
|Gandesa 217 72,5% 275%
Horta de Sant Joan 165| 5,5% | B4.3% 48% 5A%
\Pine | de Brai, El [ ] | _ 1100,0%
|Pobla de Massaluca, La | 13| 27,2% _ 72,8%
|Prat de Comte | 14| 17,9%] _ | 82,1%
|Vilalba dels Arcs 31| 22,8% | 77,2%)
Total 1072 3,7% 13% 857% 74% 19%




Autocontencio dels desplagaments a la Terra Alta.

Terra Alta
Arnes 1.084 69.4% 89% 14,7%
Batea 5.046 838% 68% 5,8%
Bot 1507 68,0% 20,5% 8,2%
Caseres 528 659% 114% 17.6%
Corbers d'Ebre 2670 72.1% 16,7% 5,8%
Fatarella, La 21m 78.2% 54% 10,5%
Gandesa 10.045 74.0% 147% 9,7%
Horta de Sant Joan 3.152 77.7% 9,0% 8,1%
Pinell de Bral, El 2111 59.4% 9.4% 19,0%
Pobia de Massaluca, La 855 77.7% 131% 7,6%
Prat de Cornte 432 46,0% 133% 37,5%
Vilalba dels Ares 2.058 73.0% 16,7% 8,7%
Total 31591 74,8% 12,0% 9,8%




Altres caracteristiques de la mobilitat a la Terra Alta.

Tipus de E{J;q_:up‘:angi;::ur!;al
desplacament  Personal
lDe 4 a 1B anys

\De 19 a 35 anys
Tramsd'edat De 36a55anys '_
|De 56 a 70 anys |

e 71 s

Dona

ﬂmll | .
_!_-.Infl)e
T-.mw de viatge ;Pri\g@_t_
{min) EPljbI'u:

Cotie com partit

TemaAta -
35,1% | 60,7% | 4,1%
562% | 407% | 3,0%
62,7% | 24,6% | 12,7%
303% | 676% | 2,1%
-/O% | B0,0% | 0,9%
55,4% 43,1% | 1,5%
S66% | 394% | 40%
Ssox | owewe | W
35,4% B1,7% . 29% .
Foraambit TE  Intercomarcal  Intracomarcal
B [ = | 15 |
134 56 | 24
Cotxe com a Cotwe com Ocupacid
conductor acompanyant
12.361 ] 2.663 . 1,22




Nodes d’atraccio. Gandesa

Dia fainer
3|8z 3 g
Residents 2 g 3 ‘ g - g 2 5 & E

| | [
_ Corbera d'Ebre 312/ | 18,7 | B1,3% |
Vilalba dels Arcs 179 42% 17.0%| 714%| 74%|
 Bot 162| | 10,0  50,0% |
Emﬂh 103 | | 100,0% |

| Tortosa 102 | | 100,0%
| Altres 955 2,9% MM 0% 710%
| Total | 1813 61% 4T% 09% BAI%  14%
Taxi  04%

Caminant/bicicleta | 1,9%
Camidffurgoneta [ 3,1%
Autobis [ 16,7%
Coixe [ 7 7,5%

%% 50% 100%




